

    
        
            
                                  
                    [image: Factory Pro]
                  

                            

            	Hradčanská
	Smíchovské Nádraží


          
        

    
 
    
        
            
                 
                
                    [image: Factory Pro]
                

                            
            
                
                    [image: Více možností]
                
            

            	Masáže
	Služby

PosilovnaSkupinové lekce SmíchovRelaxace SmíchovMasážeOstatní


	Náš tým
	MultiSport karta
	Rozvrh Smíchov
	Členství a ceník
	Podmínky
	Kontakty
	O nás

Pracovní nabídky


	Vstup na vyzkoušení


		
        

    


        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        1920x450_Desktop_FAPRO_Masáže (1) (1)



1920x450_Desktop_FAPRO_Hradčanská (1)



                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     













    

              
      
		
                                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Členství                                            

                                            
                                                Chodíte rádi cvičit? U nás máte možnost využít předplacené karty nebo se rovnou stát členy našeho klubu!                                            

                                            
                                                Vyzkoušet                                            

                                        

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Vstup na vyzkoušení za 99Kč                                            

                                            
                                                Vyzkoušejte si u nás vstup na vyzkoušení.                                             

                                            
                                                Vyzkoušet                                            

                                        

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Multisport                                            

                                            
                                                Využij svoji MultiSport kartu i u nás!                                            

                                            
                                                Vyzkoušet                                            

                                        

                                    
                                

                            


                                    

		
    

 

 

 


    

    
    
        
            [image: Factory info]
          
        

      	



    
        
			
            
            
                
                    

        [image: factorypro]
    


            
				
					
						factorypro					


											
							    
            
            612 Posts        
    
    
    
    
						

					
				


							


        


    

	


    
		
    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Feb 11
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náši novou 
masérku @jmenujusevera . Masáže již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden - Vyzkoušejte náši novou  masérku @jmenujusevera . Masáže již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...). Online rezervace na factorypro.cz/masaze vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náši novou 
masérku @jmenujusevera . Masáže již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    




    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Feb 4
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...). Online rezervace na factorypro.cz/masaze vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    




    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Jan 28
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...). Online rezervace na factorypro.cz/masaze vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    




    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Jan 21
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...). Online rezervace na factorypro.cz/masaze vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží
na tento týden - Vyzkoušejte náš nový našlapaný
masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci
našeho věrnostního programu! Naplánujte si uvolňující
a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo
určitě nezapomenete!
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši
maséři a masérky s relaxační (maderoterapie,
lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží
(sportovní ,regenerační...).
Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání
možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž
zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme
se na Vás!
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    




    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Jan 15
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden -  Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si  uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! 
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...).
 Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden -  Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si  uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete!  Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...).  Online rezervace na factorypro.cz/masaze vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Přinášíme Vám aktualizovaný rozvrh masáží na tento týden -  Vyzkoušejte náš nový našlapaný masérský tým plný profesionálů již od 499Kč v rámci našeho věrnostního programu! Naplánujte si  uvolňující a revitalizující masáž už teď, ať víte, že na své tělo určitě nezapomenete! 
Každý všední den od 11-19 hodin na Vás čekají naši maséři a masérky s relaxační (maderoterapie, lymfatická, anticelulitidová...) nebo sportovní masáží (sportovní ,regenerační...).
 Online rezervace na factorypro.cz/masaze
vám zabere pouhé 2 minuty času! Popř. je objednání možné i přímo na recepci. Navíc každá 5. masáž zdarma v rámci našeho věrnostního programu! Těšíme se na Vás!
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    




    
        
			
									[image: factorypro avatar]
				
				
					factorypro

					
											Jan 8
									


				
			

			
			
		
            
    
        
            
            
                
        Společná novoroční lekce jógy s Janou a Veru

Přijďte v momentu zrodu nového roku a měsíce společně vyladit svoje těla a dobré a záměry. Čtvrteční lekcí jógy Vás společně provedou Jana Návratová s Veronikou Quinn Novotnou. Na co se můžete těšit? Na fyzickou, dechovou i mentální praxi, která povede k ukotvení v těle jako předpokladu nastavení jasného směřování. Nebude to žádné disco, ale nudit se nebudete! 

 #praguegym #newyear #gym #factoryprofamily
    


        

        
        
        

            
            
        


        
            
                Open            
                    
    


    
        [image: Společná novoroční lekce jógy s Janou a Veru  Přijďte v momentu zrodu nového roku a měsíce společně vyladit svoje těla a dobré a záměry. Čtvrteční lekcí jógy Vás společně provedou Jana Návratová s Veronikou Quinn Novotnou. Na co se můžete těšit? Na fyzickou, dechovou i mentální praxi, která povede k ukotvení v těle jako předpokladu nastavení jasného směřování. Nebude to žádné disco, ale nudit se nebudete!    #praguegym #newyear #gym #factoryprofamily]
    






	    
        
            

		                            
					
                        Společná novoroční lekce jógy s Janou a Veru

Přijďte v momentu zrodu nového roku a měsíce společně vyladit svoje těla a dobré a záměry. Čtvrteční lekcí jógy Vás společně provedou Jana Návratová s Veronikou Quinn Novotnou. Na co se můžete těšit? Na fyzickou, dechovou i mentální praxi, která povede k ukotvení v těle jako předpokladu nastavení jasného směřování. Nebude to žádné disco, ale nudit se nebudete! 

 #praguegym #newyear #gym #factoryprofamily
						 
							...
						
                    

		        
                
		        
				                

            

        

    


    



    


	

	        
            				
					
						
						
						
					
				
							Načíst více
            
        
	
	        
        
            
	                
	                        Sledujte nás!
        
    
	



	    
	
	



	
	    

    
    
        
            
                
                    Kde nás najdete                

            

        

        
            
                                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Mapa Factory Pro Smíchovské nádraží]
                                                                            
                                

                            

                            
                                    
                                            
                                                                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-underground_yellow]
                                                                    „B“ do stanice Smíchovské nádraží                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-tram]
                                                                    4, 5, 12, 20 do stanice Smíchovské nádraží                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-bus]
                                                                    118,125,129,196,197,241 do Smíchovské nádraží                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-car]
                                                                    parking v areálu FOC (členové Factory Pro 40 Kč/2hod.), každá další započatá hod. 40Kč                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-marker]
                                                                     50.061469, 14.410672                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                    

                                                                    

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        [image: Mapa Factory Pro Hradčanská]
                                                                            
                                

                            

                            
                                    
                                            
                                                                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-underground_yellow]
                                                                    „A“ do stanice Hradčanská                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-tram]
                                                                    1, 2, 8, 18, 20, 25, 26 do stanice Hradčanská                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-bus]
                                                                    174 do stanice Hradčanská                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-car]
                                                                    parking v ulici Na Špejcharu (20 Kč / hod., 50metrů pěšky), každá další započatá hod. 40Kč                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    [image: icon-map-marker]
                                                                    50.097416, 14.406076                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                                                                    

                                                                    

                        

                                    

        

    


 

Switch language

	
	












	

	


















        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                [image: Factory Pro Smíchov]
                            
                        							
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
                            

                        
                            
                                [image: Factory Pro Hradčanská]
                            
                        							
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
													
								
																	

							
						                            

                                	Členství a ceník Smíchov
	Podmínky a řády
	O nás
	Rozvrh Smíchov


                            

                        

                    

                    
                        [image: Factory Pro Logo]
                        Kontakty

                        	info@factorypro.cz
	facebook.com/factorypropraha



                                                    	
                                        
                                            +420 773 798 400 
                                                                                                
                                            Smíchov                                            
                                                                                            
	
                                        
                                            +420 222 761 801 
                                                                                                
                                            Smíchov                                            
                                                                                            
	
                                        
                                            +420 604 211 856 
                                                                                                
                                            Hradčanská                                            
                                                                                            


                          

                        	Po - Pá	6:00 - 22:00
	So - Ne	8:00 - 21:30
	Státní svátky	8:00 - 21:30


                    

                

                
                    
                        
                                                                Copyright © 2024 Factory Pro – All rights reserved
                                                            

                        
                            Triton IT s.r.o
                        

                    

                

            

        
    